

Ejendomselskabet Vestergade 8, Struer ApS

Vestergade 41, 7400 Herning

CVR-nr. 41 10 12 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Steen Zaulich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomselskabet Vestergade 8, Struer ApS Vestergade 41 7400 Herning CVR-nr.: 41 10 12 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Zaulich, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.469 kr. mod 121.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.193 kr. mod 42.764 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	63.469	121.413
Værdiregulering af investeringsejendomme	453.375	0
Driftsresultat	516.844	121.413
Andre finansielle indtægter	36.891	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.717	-66.611
Resultat før skat	521.018	54.802
2 Skat af årets resultat	-112.825	-12.038
Årets resultat	408.193	42.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.956	0
Overføres til overført resultat	0	42.764
Disponeret fra overført resultat	-42.763	0
Disponeret i alt	408.193	42.764

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.480.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.480.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.480.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.483	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>392.483</u>	<u>13.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.697</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.180</u>	<u>13.120</u>
	Aktiver i alt	<u>696.180</u>	<u>2.493.120</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	0	42.764
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.956	0
	Egenkapital i alt	490.956	82.764
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.473
	Hensatte forpligtelser i alt	0	9.473
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.214.764
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.214.764
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.450
	Gæld til pengeinstitutter	0	39.514
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.834	1.039.152
	Selskabsskat	122.298	0
	Anden gæld	33.092	65.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.224	1.186.119
	Gældsforpligtelser i alt	205.224	2.400.883
	Passiver i alt	696.180	2.493.120

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.763	0	82.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.763	450.956	408.193
	40.000	0	450.956	490.956

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.834	13.835
Andre finansielle omkostninger	22.883	52.776
	32.717	66.611
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.298	11.880
Årets regulering af udskudt skat	-9.473	158
	112.825	12.038
3. Investeringssejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.437.968	2.437.968
Afgang i årets løb	-2.437.968	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.437.968
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	42.032	42.032
Årets regulering til dagsværdi	-42.032	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	42.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.480.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.257.214
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-42.450
	0	1.214.764